АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024 года                                                                          №74

Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №22 от 25.03.2024 года «Об утверждении Инструкции «О мерах пожарной безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №22 от 25.08.2024 года «Об утверждении Инструкции «О мерах пожарной безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства», считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          И.о. главы Ильевского
     сельского поселения                                                              А.И.Павлова